令和７年１１月１４日

北九州市小倉北区役所

報道機関各位

公園内トイレ等における落書き被害について

 井堀１号公園内トイレ（井堀一丁目７番）等において、落書き被害にあいましたの

で、下記のとおり報告します。

記

１ 経 緯

・１１月１３日（木）  7：40 頃 公園愛護会会長が落書きを発見し警察に通報

9：00 頃 小倉北警察署からまちづくり整備課に連絡

15：00 頃 まちづくり整備課が現地に警告書を貼付

２ 被害箇所   井堀１号公園内トイレや周辺市道（小倉北区井堀一丁目）

３ 被 害 額   算定中

４ 被 害 届   準備が整い次第、小倉北警察署に提出予定

５ 今後の対応   付近パトロールを実施する。

６ 被害状況（写真）

【お問い合わせ】

 小倉北区役所まちづくり整備課

担当：宮野・高尾

電話：０９３－５８２－３４７１